АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова, noiavurt@mail.ru. т/ф 8 (87148) 2-22-57

РАСПОРЯЖЕНИЕ

" £  " 2016 г. № /£ /

О внесении изменений в распоряжение администрации Ножай-Юртовского
муниципального района Чеченской Республики от 19.12.2012 г. №267 «Об
образовании избирательных участков, участков референдумов на территории
Ножай-Юртовского района».

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002
г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», на основании данных о числе
избирателей, зарегистрированных на территории Ножай-Юртовского
муниципального района, учитывая согласование с территориальной
избирательной комиссией Ножай-Юртовского района по вопросу
образования новых и внесения изменений в описание существующих
избирательных участков, участков референдума:

1. Образовать на территории Ножай-Юртовского муниципального района
2 избирательных участка, участка референдума дополнительно к
существующим 30 избирательным участкам, участкам референдума,
образованным на пятилетний срок для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых
на территории Ножай-Юртовского муниципального района.

2. Внести в распоряжение администрации Ножай-Юртовского
муниципального района Чеченской Республики от 19 декабря 2012
года № 267 «Оо образовании избирательных участков, участков
референдумов на территории Ножай-Юртовского района» следующие
изменения:

2.1 .Пункт 1 изложить в новой редакции: «Образовать на территории
Ножай-Юртовского муниципального района 32 (тридцать два)
избирательных участка, участка референдума для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума
сроком на пять лет согласно приложению».

2.2.Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложению настоящего распоряжения.

3. Направить копию настоящего распоряжения в Избирательную
комиссию Чеченской Республики для внесения изменений в Единую
нумерацию избирательных участков, участков референдума, а также в
территориальную избирательную комиссию Ножай-Юртовского
района.

mailto:noiavurt@mail.ru

4. В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от
12.06.2002 г. №67-ФЗ опубликовать настоящее распоряжение в
районной газете «Халкъан дош» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

!

Приложение
к распоряжению главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района

от « $$  » 2016 г. №

СПИСОК
избирательных участков, участков референдума

на территории Ножай-Юртовского муниципального района

Избирательный участок, участок референдума №1
Ножай-Юртовское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1 -ом этаже здания «РДК» по адресу:
с.Ножай-Юрт, ул.А.А.Кадырова 152.

В границах участка:
- с.Ножай-Юрт в границах: ул. А.А.Кадырова от №81 до конца (все); ул.
И.В.Самбиева; ул. С.Э.Автарханова; ул. А.А.Догуева; ул. А.С.Тагирова; ул.
А.У.Умархаджиева; ул. А.Шерипова; ул. Б.А.Ахматханова; ул. Г.Ахриева; ул.
Межида Гебертоева; ул. С.Ю.Тимирсултанова; ул. И.И.Ильясова; ул.
И.Н.Хакимова; ул. Братьев Миллаевых; ул. К.А.Алиева; ул. Братьев
Тесаевых; ул. М.Ш.Багадурова; ул. О.Б.Бетелгериева; ул. Ш.Шахтемирова;
ул. М.А.Абдуразакова; ул. Т.Чермоева; ул. Х.Нурадилова; ул.
Ч.М.Муртазова; ул. Ш.В.Солтаева;
- с.Мехкешты.

Избирательный участок, участок референдума №2
Ножай-Юртовское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ №3
с.Ножай-Юрт» по адресу: с.Ножай-Юрт, ул.И.Г.Усманова 26.

В границах участка:
- с.Ножай-Юрт в границах: ул. А.А.Кадырова от №1 до №80 включительно
(все дома); ул. Б.Таймиева; ул. В.С.Мандраева; ул. Д.А.Кадиева; ул.
С.Ю.Джабраилова; ул. И.Г.Усманова; ул. Л.А.Осмаева; ул.
М.М.Ахматханова.

Избирательный участок, участок референдума №3
Ножай-Юртовское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Чурч-Ирзу» по адресу: с.Чурч-Ирзу, ул.Школьная 3.

В границах участка:
- с.Чурч-Ирзу.

Избирательный участок, участок референдума №4
Зандакское сельское поселение ,

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании «СДК с.Зандак» по адресу:
с.Зандак, ул.И.А.Алиева 11.

В границах участка:
- с.Зандак.

Избирательный участок, участок референдума №5
Гилянинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании МБОУ «СОШ №1 с.Гиляны» по
адресу: с.Гиляны, ул.А.А.Кадырова 26.

В границах участка:
- с.Гиляны.

Избирательный участок, участок референдума №6
Байтаркинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Байтарки» по адресу: с.Байтарки, ул.Нурадилова 15.

В границах участка:
- с.Байтарки.

Избирательный участок, участок референдума №7
Байтаркинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании МБОУ «СОШ с.Татай-Хутор»
по адресу: с.Татай-Хутор, ул.А.А.Кадырова 48.

В границах участка:
- с.Татай-Хутор.

Избирательный участок, участок референдума №8
Даттахское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Даттах» по адресу: с.Даттах, ул.А.А.Кадырова 36.

В границах участка:
- с.Даттах;
- с.Чечель-Хи.

Избирательный участок, участок референдума №9
Даттахское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Булгат-Ирзу» по адресу: с.Булгат-Ирзу, ул.Школьная 1.

В границах участка:
- с.Булгат-Ирзу.

Избирательный участок, участок референдума №10
Симсирское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Симсир» по адресу: с.Симсир, ул.Гези-Хаджи 7.

В границах участка:
- с.Симсир.

Избирательный участок, участок референдума №11
Гендергенское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания «СДК с.Гендерген»
по адресу: с.Гендерген, ул.А.А.Кадырова 24.

В границах участка:
- с.Гендерген;
- Зандак-Ара.

Избирательный участок, участок референдума №12
Бенойское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Беной им.С.А.Ахмадова» по адресу: с.Беной, ул.А.А.Кадырова 34.

В границах участка:
- с.Беной;
- с.Пачу;
- с.Денги-Юрт;
- с.Стерч-Керч;
- с.Гуржи-Мохк;
- с.Корен-Беной;
- с.Ожи-Юрт;
- с.Оси-Юрт.

Избирательный участок, участок референдума №13
Бенойское сельское поселение ,

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «ООШ
с.Алхан» по адресу: с.Алхан-Хутор, ул.А.А.Кадырова 45.

В границах участка:

- с.Алхан-Хутор;

Избирательный участок, участок референдума №14
Гордалинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании МБОУ «СОШ с.Гордали» по
адресу: с.Гордали, ул.А.А.Кадырова 1.

В границах участка:
- с.Гордали;
- с.Хашки-Мохк;
- с.Бас-Гордали;
- с.Макси-Хутор.

Избирательный участок, участок референдума №15
Центаройское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании МБОУ «НОШ с.Центарой» по
адресу: с.Центарой, ул.А.Митаева 3.

В границах участка:
- с.Центарой.

Избирательный участок, участок референдума №16
Замай-Юртовское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Замай-Юрт» по адресу: с.Замай-Юрт, ул.И.Цабаева 5.

В границах участка:
- с.Замай-Юрт.

Избирательный участок, участок референдума №17
Шуанинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании МБОУ «ООШ с.Шуани» по
адресу: с.Шуани, ул.А.А.Кадырова 3.

В границах участка:
- с.Шуани;
- с.Малые Шуани.

Избирательный участок, участок референдума №18
Аллеройское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Аллерой» по адресу: с.Аллерой, ул.Аллероева 1.

В границах участка:
- с.Аллерой;
- с.Совраги.

Избирательный участок, участок референдума №19
Аллеройское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании МБОУ «СОШ с.Гансолчу» по
адресу: с.Гансолчу, ул.А.А.Кадырова 7.

В границах участка:
-с.Гансолчу.

Избирательный участок, участок референдума №20
Аллеройское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Турти-Хутор» по адресу: с.Турти-Хутор, ул.У.Кункуева 18.

В границах участка:
- с.Турти-Хутор;
- с. Исай-Юрт.

Избирательный участок, участок референдума №21
Саясанское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании МБОУ «СОШ с.Саясан» по
адресу: с.Саясан, ул.А.А.Кадырова 10.

В границах участка:
- с.Саясан.

Избирательный участок, участок референдума №22
Энгенойское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Энгеной» по адресу: с.Энгеной, ул.А.А.Кадырова 42.

В границах участка:
- с.Энгеной.

Избирательный участок, участок референдума №23
Рогун-Кажинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании МБОУ «СОШ с.Рогун-Кажа» по
адресу: с.Рогун-Кажа, ул.А.А.Кадырова 3.

В границах участка:
- с.Рогун-Кажа;
- с.Бильты;
- с.Ишхой-Хутор.

Избирательный участок, участок референдума №24
Рогун-Кажинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании МБОУ «ООШ с.Хочи-Ара» по
адресу: с.Хочи-Ара, ул.Речная 8.

В границах участка:
- с.Хочи-Ара.

Избирательный участок, участок референдума №25
Айти-Мохкское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Айти-Мохк» по адресу: с.Айти-Мохк, ул.А.А.Кадырова 31.

В границах участка:
- с.Айти-Мохк.

Избирательный участок, участок референдума №26
Шовхал-Бердинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании МБОУ «СОШ с.Шовхал-
Берды» по адресу: с.Шовхал-Берды, ул.Молодёжная 16.

В границах участка:
- с.Шовхал-Берды;
- с.Девлатби-Хутор.

Избирательный участок, участок референдума №27
Шовхал-Бердинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  в здании МБОУ «ООШ с.Бешил-Ирзу»
по адресу: с.Бешил-Ирзу, ул.А.А.Кадырова 24.

В границах участка:
- с.Бешил-Ирзу.

Избирательный участок, участок референдума №28
Мескетинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Мескеты» по адресу: с.Мескеты, ул.А.А.Айдамирова 19.

В границах участка:
- с. Мескеты;
- с.Новый Замай-Юрт;
- Согунты.

Избирательный участок, участок референдума №29
Мескетинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Бетти-Мохк» по адресу: с.Бетти-Мохк, ул.А.А.Кадырова 6.

В границах участка:
- с.Бетти-Мохк.

Избирательный участок, участок референдума №30
Галайтинское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Галайты» по адресу: с.Галайты, ул.А.А.Кадырова 21.

В границах участка:
- с.Галайты.

Избирательный участок, участок референдума №31
Балансуйское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Балансу» по адресу: с.Балансу, ул.А.А.Кадырова 21.

В границах участка:
- с.Балансу.

Избирательный участок, участок референдума №32
Беной-Веденское сельское поселение

Помещение для голосования и размещения участковой избирательной
комиссии, комиссии референдума -  на 1-ом этаже здания МБОУ «СОШ
с.Беной-Ведено» по адресу: с.Беной-Ведено, ул.А.А.Кадырова 34.

В границах участка:
- с.Беной-Ведено;
- с.Лем-Корц.